
UCHWAŁA NR XLII/250/2022 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 71 174 855,75 zł w tym: dochody bieżące 56 136 554,22 zł, 
dochody majątkowe 15 038 301,53 zł i przychody w wysokości 8 770 336,05 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 78 174 834,85 zł w tym: wydatki bieżące 51 973 582,75 zł, wydatki 
majątkowe 26 201 252,10 zł i rozchody w wysokości 1 770 356,95 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 6 999 979,10 zł, będą: 

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 6 140 396,39 zł, 

b) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 693 602,57 zł, 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 165 980,14 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Kajurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/250/2022 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 31 października 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

majątkowe 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 68 500,00 68 500,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

6320

§

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 16 336,86

0,00 0,00

75095 0,00 16 336,86

0,00 0,00

0,00 16 336,86

756 0,00 2 902 418,57

0,00 0,00

75616 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

801 0,00 69 565,00

0,00 0,00

80195 0,00 69 565,00

0,00 0,00

0,00 20 170,00

0,00 49 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 826 303,00

Oświata i wychowanie 3 659 037,98

203 103,98

Pozostała działalność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 66 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

12 742 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010

0970

2020

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

156 565,46

0,00

156 465,46

0,00

130 765,46

24 859 875,45

Nazwa

Administracja publiczna

Plan przed zmianą

4 5

140 228,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 140 128,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 114 428,60

§

3

0970

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 957 456,88

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 144 338,09 3 158 338,09

0,00

80 000,00

15 631 212,57

0,00

14 714 721,57

3 728 602,98

203 103,98

0,00

119 565,00

20 170,00

99 395,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 2 988 320,43

0,00 0,00

600 -27 373,90 0,00

0,00 0,00

60016 -27 373,90 0,00

0,00 0,00

-27 373,90 0,00

700 -2 888 418,57 1 000 000,00

0,00 0,00

70005 -2 888 418,57 0,00

0,00 0,00

-2 888 418,57 0,00

70007 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: -2 915 792,47 1 000 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 600 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

0770

6350

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

Drogi publiczne gminne 8 966 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

5 778 816,00

6 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 720 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 675,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące 41 201 173,20 44 189 493,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

898 366,10 898 366,10

majątkowe

Transport i łączność 8 966 419,00 8 939 045,10

0,00

8 939 045,10

0,00

5 751 442,10

4 231 581,43

0,00

2 831 581,43

0,00

2 711 581,43

1 400 000,00

0,00

1 000 000,00

majątkowe 16 854 094,00 14 938 301,53

367 675,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 3



801 0,00 4 440,27

0,00 0,00

80153 0,00 4 440,27

0,00 0,00

0,00 4 440,27

852 -4 437 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -4 437 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 437 000,00 0,00

853 0,00 3 396 600,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 396 600,00

0,00 0,00

0,00 3 396 600,00

855 0,00 504,40

0,00 0,00

85503 0,00 504,40

0,00 0,00

0,00 504,40

0970

2180

2010

3 501 766,00

563 200,00

0,00

0,00

0,00

3 501 766,00

0,00

3 396 600,00

6 482 934,11

0,00

1 158,40

0,00

1 158,40

2010

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

91 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

91 372,00

Pomoc społeczna 5 032 985,99

Oświata i wychowanie 91 372,00 95 812,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

95 812,27

0,00

95 812,27

595 985,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 5 000 200,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 4 437 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 105 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

0,00

Rodzina 6 482 429,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

654,00

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 4



razem: -4 437 000,00 3 401 544,67

0,00 0,00

-7 352 792,47 7 489 865,10

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 71 037 783,12 71 174 855,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 266 041,10 1 266 041,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

11 878 560,59

0,00

12 914 015,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

210 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 143 686,37 250 927,37 250 927,37 11 500,00 239 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 892 759,00 18 892 759,00 0,00 0,00

-70 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 373,90 -70 373,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 073 312,47 250 927,37 250 927,37 11 500,00 239 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 822 385,10 18 822 385,10 0,00 0,00

19 140 686,37 247 927,37 247 927,37 11 500,00 236 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 892 759,00 18 892 759,00 0,00 0,00

-70 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 373,90 -70 373,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 070 312,47 247 927,37 247 927,37 11 500,00 236 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 822 385,10 18 822 385,10 0,00 0,00

14 922 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 922 156,00 14 922 156,00 0,00 0,00

-70 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 373,90 -70 373,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 851 782,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 851 782,10 14 851 782,10 0,00 0,00

742 500,00 42 500,00 42 500,00 6 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 742 500,00 42 500,00 42 500,00 6 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

3 894 497,45 3 894 497,45 3 603 347,45 2 556 532,65 1 046 814,80 0,00 291 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 336,86 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 834,31 3 910 834,31 3 603 347,45 2 556 532,65 1 046 814,80 0,00 307 486,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/250/2022 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 31 października 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

60016

6050

6050

600

700

750

70007

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

584 300,00 584 300,00 584 300,00 52 000,00 532 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 336,86 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 636,86 600 636,86 584 300,00 52 000,00 532 300,00 0,00 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 336,86 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 336,86 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 125 500,00 5 000,00 120 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

279 500,00 144 500,00 125 500,00 5 000,00 120 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

26 324 027,14 26 285 056,14 25 480 206,35 21 073 771,95 4 406 434,40 0,00 94 972,00 709 877,79 0,00 0,00 38 971,00 38 971,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 565,00 69 565,00 69 565,00 9 630,00 59 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 393 592,14 26 354 621,14 25 549 771,35 21 083 401,95 4 466 369,40 0,00 94 972,00 709 877,79 0,00 0,00 38 971,00 38 971,00 0,00 0,00

250 140,00 250 140,00 190 140,00 5 100,00 185 040,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 565,00 69 565,00 69 565,00 9 630,00 59 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 705,00 319 705,00 259 705,00 14 730,00 244 975,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562,00 2 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562,00 2 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557,00 1 557,00 1 557,00 1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 395,00 56 395,00 56 395,00 0,00 56 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 395,00 106 395,00 106 395,00 0,00 106 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Pozostała działalność

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Dzi
ał

754

801

Rozdział

75095

75495

80195

§
/

grupa

3030

6050

4010

4110

4120

4210

4300

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 371,00

0,00

0,00

14 371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 546,00 5 546,00 5 546,00 5 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 546,00 5 546,00 5 546,00 5 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 311 851,00 2 717 630,00 2 717 630,00 131 424,73 2 586 205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 221,00 4 594 221,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333 851,00 2 739 630,00 2 739 630,00 131 424,73 2 608 205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 221,00 4 594 221,00 0,00 0,00

147 030,00 147 030,00 147 030,00 65 630,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 030,00 169 030,00 169 030,00 65 630,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 912 946,30 39 976 320,30 34 413 711,00 24 541 801,33 9 871 909,67 2 870 500,00 947 481,00 1 734 628,30 0,00 10 000,00 24 936 626,00 24 936 626,00 0,00 0,00

-70 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 373,90 -70 373,90 0,00 0,00

1 242 901,86 107 901,86 91 565,00 9 630,00 81 935,00 0,00 16 336,86 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

66 085 474,26 40 084 222,16 34 505 276,00 24 551 431,33 9 953 844,67 2 870 500,00 963 817,86 1 734 628,30 0,00 10 000,00 26 001 252,10 26 001 252,10 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

259 892,00 259 892,00 259 892,00 161 587,17 98 304,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,27 4 440,27 4 440,27 0,00 4 440,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 332,27 264 332,27 264 332,27 161 587,17 102 745,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 372,00 91 372,00 91 372,00 0,00 91 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,27 4 440,27 4 440,27 0,00 4 440,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 812,27 95 812,27 95 812,27 0,00 95 812,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 464,61 90 464,61 90 464,61 0,00 90 464,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,27 4 440,27 4 440,27 0,00 4 440,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 904,88 94 904,88 94 904,88 0,00 94 904,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032 985,99 5 032 985,99 124 050,19 112 760,00 11 290,19 0,00 4 908 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 437 000,00 -4 437 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 -4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 985,99 595 985,99 37 050,19 25 760,00 11 290,19 0,00 558 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Dzi
ał

900

Dzi
ał

801

852

Rozdział

90004

Rozdział

80153

4300

§
/

grupa

4240

§
/

grupa

4790

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442 046,00

0,00

0,00

442 046,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Nazwa

4

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000 200,00 5 000 200,00 98 184,00 87 000,00 11 184,00 0,00 4 902 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 437 000,00 -4 437 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 -4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 200,00 563 200,00 11 184,00 0,00 11 184,00 0,00 552 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902 016,00 4 902 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350 000,00 -4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 016,00 552 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 166,00 105 166,00 1 956,00 0,00 1 956,00 0,00 103 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 600,00 3 396 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 501 766,00 3 501 766,00 68 556,00 66 600,00 1 956,00 0,00 3 433 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 166,00 105 166,00 1 956,00 0,00 1 956,00 0,00 103 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 600,00 3 396 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 501 766,00 3 501 766,00 68 556,00 66 600,00 1 956,00 0,00 3 433 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 482 429,71 6 482 429,71 106 031,71 73 320,00 32 711,71 0,00 6 376 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,40 504,40 504,40 0,00 504,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 482 934,11 6 482 934,11 106 536,11 73 320,00 33 216,11 0,00 6 376 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

4010

4110

4120

Dzi
ał

853

855

85395

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Rozdział

85295

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

§
/

grupa

3110

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,40 504,40 504,40 0,00 504,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,40 1 158,40 1 158,40 0,00 1 158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,40 504,40 504,40 0,00 504,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,40 1 158,40 1 158,40 0,00 1 158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 914 015,92 12 914 015,92 669 882,12 477 265,13 192 616,99 0,00 12 244 133,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 437 000,00 -4 437 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 -4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401 544,67 3 401 544,67 71 544,67 66 600,00 4 944,67 0,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 878 560,59 11 878 560,59 654 426,79 456 865,13 197 561,66 0,00 11 224 133,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa

4210

Dzi
ał

Rozdział

85503

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/250/2022  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 
z dnia 31 października 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r. 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
(w zł) 

Planowane 
wydatki 
w 2022r. 

(w zł) 
1 2 3 4 5 6 7 

 
4 297 592,10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi od ul. Warszawskiej do ul. 
Podlaskiej -poprawa bezpieczeństwa i 
przepustowości ruchu         w mieście Wysokie 
Mazowieckie (współudział środków z RFRD- 
1 439 722,71 zł) 

 
9 329 627 

 

2.  
 
600 
 
 
 
 
900 

 
 
60016 
 
 
 
 
90001 

 
 
6050 
 
 
 
 
6050 

Budowa drogi od ul. Podlaskiej do ul. Ludowej -
poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu        
w mieście Wysokie Mazowieckie (współudział 
środków z RFRD- 2 962 479 zł), w tym: 
 
Wykonanie sieci wodociągowej oraz kanalizacji 
sanitarnej w nowobudowanej drodze miejskiej w 
mieście od ul. Podlaskiej do ul. Ludowej (środki 
Sejmiku Województwa Podlaskiego-1 400 000 zł) 

13 900 792 
 

7 082 664 
 

5 091 334 
 
 
 
 

1 991 330 

3. 600 60016 6050 Przebudowa 4 przejść dla pieszych 
zlokalizowanych na ul. Rynek Piłsudskiego przy 
dworcu autobusowym w Wysokiem Mazowieckiem 
(współudział środków z RFRD- 279 199 zł) 

390 622 379 450 

4. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na ciąg dróg 
od strony zachodniej miasta Wysokie Mazowieckie 

130 380 130 380 

5. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na poprawę 
bezpieczeństwa ruchu w okolicy ul. Dolnej,                  
ul. Długiej  i ul. Jagiellońskiej 

67 000 67 000 

6. 600 60016 6050 Chodniki i asfaltowanie ul. Pawłowskiego 
i sięgacz od ul. Jagiellońskiej 

729 000 729 000 

7.  
 
600 

 
 
60016 

 
 
6050 
6370 

Budowa drogi publicznej między ul. Ludową  a ul. 
Stadionową, w tym:   
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu  Polski Ład 

3 156 953 3 156 953 
 

186 350 
2 970 603 

8. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 1 000 000 1 000 000 

9. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
przy ulicy Kościelnej oraz wykonanie dokumentacji 
technicznej (współudział środków Funduszu 
Dopłat-1 000 000 zł) 

6 990 000 1 700 000 

10. 801 80101 6050 Założenie klimatyzacji na hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 

24 600 24 600 

11. 900 90001 6050 Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej, sieci 
wodociągowej i cieplnej w ramach 
przedsięwzięcia- Rozbudowa drogi krajowej Nr 66 
na odcinku przejścia przez Wysokie Mazowieckie 
od km 18+560 do km 22+500 

 
 
7 318 771,39 

 
 

1 023 665,74 

12. 900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia w ramach przedsięwzięcia- 
Rozbudowa drogi krajowej Nr 66 na odcinku 
przejścia przez Wysokie Mazowieckie od km 
18+560 do km 22+500 

 
2 249 725,61 

 
1 554 625,26 

13. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę dróg Osiedla Południe, Armii 
Krajowej i Plac Odrodzenia 

88 560 24 300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 1



14. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 
dróg: między ulicą Ludową i Al. Niepodległości 
(21KDD, 22KDD, 23KDD), między ulicą Ludową i 
Stadionową (24KDD) i przy ulicy Ks. Prałata 
Józefa Obrembskiego (35KDD, 36KDD, 38KDD) 

101 000 70 820 

15. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
żwirowanie drogi w obrębie miasta Wysokie 
Mazowieckie (działki nr ewid. 307 i 346) 

4 920 4 920 

16. 900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
ulicznego przy ulicy Białostockiej 

35 000 24 600 

17. 720 72095 6067 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Miasta w 
ramach Grantu „Cyfrowa Gmina” 

27 675 27 675 

18. 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg na Osiedlu Południe w 
Wysokiem Mazowieckiem -poprawa 
bezpieczeństwa ruchu (współudział środków z 
RFRD- w 2022r. kwota 900 000 zł, w 2023r. 
kwota 1 123 120,50 zł) 

5 322 855 1 500 000 

19. 600 60016 6050 Budowa dróg przy ul. Księdza Prałata Józefa 
Obrembskiego w Wysokiem Mazowieckiem 
(współudział środków z RFRD- w 2022r. kwota    
525 709 zł, w 2023r. kwota 1 210 226 zł) 

5 435 594 1 425 709 

20. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Wysokiem 
Mazowieckiem – poprawa bezpieczeństwa i 
komunikacji (współudział środków z RFRD- w 
2022r. kwota 508 777 zł) 

1 022 554 508 777 

21. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
- remont drogi gminnej w Wysokiem 
Mazowieckiem na działkach o nr ewidencyjnych 
gruntów 307 i 346 (współudział środków 
Województwa Podlaskiego kwota 217 000 zł) 

436 150 436 150 

22. 720 72095 6067 
6069 

Wdrożenie systemu usług publicznych 
świadczonych drogą elektroniczną w Gminie 
Miejskiej- wyposażenie serwerowni urzędu, zakup 
laptopów z oprogramowaniem 

340 000 
60 000 

340 000 
60 000 

23. 754 75495 6050 Poprawa  bezpieczeństwa mieszkańców miasta 
Wysokie Mazowieckie poprzez modernizację i 
rozbudowę systemu monitoringu wewnętrznego 
(współudział środków Rządowego Programu 
Razem Bezpieczniej kwota 100 000,00 zł) 

135 000 135 000 

    Razem: 58 296 779 25 703 881,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w związku: 

1) z realizacją projektu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Wysokie Mazowieckie poprzez 
modernizację i rozbudowę systemu monitoringu wizyjnego” w ramach Rządowego programu ograniczania 
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka   kwota 100 000,00 zł 

2) ze świadczeniem rekompensującym utracone wynagrodzenie ze stosunku pracy dla żołnierza za okres 
odbywania ćwiczeń wojskowych   kwota 16 336,86 zł 

3) z realizacją przez Szkołę Podstawową Nr 1 projektu z zakresu edukacji ekonomicznej pn.: 
„Przedsiębiorczy i kreatywny uczeń” – konkursy i działania edukacyjne z dofinansowaniem Narodowego 
Banku Polskiego kwota  20 170,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

4) z realizacją zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu w 2022 roku wycieczek szkolnych 
w ramach przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę” dla szkół podstawowych (Porozumienie Nr PP 
MEiN/2022/DPI/1704) kwota 49 395,00 zł, w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 24 395,00 zł (wkład własny w wysokości 7 913,00 zł zabezpieczony 
w budżecie) 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 przy MZS kwota 25 000,00 zł (wkład własny w wysokości 15 515,00 zł 
zabezpieczony w budżecie) 

5) z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy 
Kościelnej oraz wykonanie dokumentacji technicznej”, wsparcie finansowe Banku Gospodarstwa Krajowego 
środkami Funduszu Dopłat kwota  1 000 000,00 zł 

6) z dotacją z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny (FB-II.3111.575.2022.WM) kwota 504,40 zł 

7) z dotacją z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  (FB-II.3111.367.2022.KG) kwota 
4 440,27 zł, w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 2 220,13 zł (§4240) 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 przy MZS kwota 2 220,14 zł (§4240) 

II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w związku: 

1) z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi od ul. Warszawskiej do ul. Podlaskiej - poprawa 
bezpieczeństwa i przepustowości ruchu  w mieście Wysokie Mazowieckie”, środki Funduszu Dróg 
Samorządowych  o kwotę 27 373,90 zł 

2) z zaktualizowaną wysokością dodatku węglowego, którego wypłata jest zadaniem zleconym gminie, 
środki na wypłatę pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust 1 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  o kwotę 1 040 400,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

III. Zwiększenia dochodów budżetowych z tytułu: 

1) wpływów z podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych  kwota 14 000,00 zł 

2) dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych (ST3.4753.9.2022) kwota 2 888 418,57 zł 

IV. Zmniejszenia dochodów budżetowych - wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  o kwotę 2 888 418,57 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 1



V. Przeniesienia w ramach dochodów i wydatków budżetowych  zaplanowanych środków na dodatek 
węglowy, w związku z wyjaśnieniem Ministra Finansów w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków 
związanych z wypłatą dodatku węglowego kwota 3 396 600,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

VI. Zwiększenia wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: 

1) wkład własny w związku z realizacją projektu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta 
Wysokie Mazowieckie poprzez modernizację i rozbudowę systemu monitoringu wizyjnego” w ramach 
Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej im. 
Władysława Stasiaka   kwota 35 000,00 zł 

2) zakup usług pozostałych w rozdz. Utrzymanie zieleni kwota 22 000,00 zł 

VII. Zmniejszenia wydatków budżetowych w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
drogi od ul. Warszawskiej do ul. Podlaskiej - poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu  w mieście 
Wysokie Mazowieckie”, wkład własny  gminy o kwotę 43 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A2EC74-8524-49EE-8B6D-E0A0CED91F41. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



